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Nadanie imienia Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy to dla oddziałów wyposażonych w
sprzęt WOŚP duże wyróżnienie. Niełatwo go zdobyć, każdego roku stara się o nie wiele
placówek. Do tej pory jednak udało się tylko siedmiu.

Lublin, Elbląg, Biała Podlaska, Gdańsk, Warszawa, Ostrów Wielkopolski, Kraków – aktualnie w całej Polsce
pracuje 7 oddziałów noszących imię Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Być może już niedługo do listy
wyróżnionych dołączy Oddział Neonatologiczny Szpitala Śląskiego w Cieszynie, który od ponad 17 lat
współpracuje z Fundacją WOŚP.

W minionym tygodniu na Oddział Neonatologiczny Szpitala Śląskiego w Cieszynie trafił kolejny specjalistyczny
sprzęt ratujący życie noworodków - inkubator transportowy ATOM model 102 oraz Infan Flow SiPAP (pisaliśmy). To
kolejny tak cenny dar od Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. A było ich już wiele. Pierwszy dar -  pompa
infuzyjna strzykawkowa – trafił do Cieszyna w 1995 roku. W kolejnych latach Oddział otrzymał sprzęt – na kwotę
ponad 224 tysięcy złotych. Dzięki temu dzisiaj może z całym zdecydowaniem powiedzieć, że jest w pełni
wyposażony.

W przyszłym roku Oddział Neonatologiczny czynić będzie kolejne starania o stanowisko resuscytacyjne oraz o
nadanie oddziałowi imienia Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. - Już podjęliśmy odpowiednie kroki w tym
kierunku. To będzie nasze podziękowanie za wieloletnią pomoc...– mówi Kazimiera Karczmarczyk, ordynator
Oddziału Neonatologii Szpitala Śląskiego w Cieszynie .

Wiadomo jednak, że nie tak łatwo uzyskać imię Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Każdego roku z
taką prośbą zwraca się do Fundacji wiele oddziałów. Do tej pory jednak imieniem WOŚP wyróżnionych zostało tylko
siedem. Ponadstandardowa opieka medyczna, stan i sposób wykorzystania urządzeń medycznych przekazanych
przez WOŚP, aktywność lekarzy i personelu medycznego, aktywność ordynatora oddziału, dodatkowe modyfikacje
oraz inwestycje... to jeszcze nie wszystkie wytyczne brane pod uwagę przez Fundację przy dokładnym analizowaniu
pracy zgłoszonego oddziału. Liczy się również ocena konsultantów krajowych, rodziców pacjentów, lokalnych
mediów oraz wolontariuszy Orkiestry.

- Sama na "własnej skórze" przekonałam się, jak wielkie znaczenie ma sprzęt, który cieszyński Oddział
otrzymał, dlatego trzymam kciuki, żeby się udało i neonatologia uzyskała imię Wielkiej Orkiestry
Świątecznej Pomocy  – mówi pani Anna Kowalczyk, ktora trzy lata temu urodziła wcześniaka.

Nadanie imienia to oprócz wyróżnienia również... - Bez względu na stopień referencyjności oddziału (czyli
wskaźnik zaawansowania świadczonych usług medycznych), oceniamy jego pracę i w uznaniu dla
wysokiej jakości opieki medycznej, przyznajemy imię Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Później jest
to dla nas zawsze dodatkową motywacją – w miarę możliwości staramy się spełnić oczekiwania lekarzy
pracujących w oddziałach imienia WOŚP związane z dodatkowym wsparciem w postaci zakupu sprzętu
medycznego...- czytamy na stronie Fundacji.
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